

ZARZĄDZENIE NR 66/2017/SK

BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sandomierza na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz.U z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm./

Burmistrz Miasta Sandomierza zarządza, co następuje :

§ 1.

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta:

Dz. 700 Rozdz. 70095 § 4300	o kwotę	7 011,00 zł
Dz. 900 Rozdz. 90004 § 4300	o kwotę	15 000,00 zł
RAZEM		22 011,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta o kwotę :

Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4270	o kwotę	7 011,00 zł
Dz. 900 Rozdz. 90004 § 4210	o kwotę	15 000,00 zł
RAZEM		22 011,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Komunalnego Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Sandomierza

Marek Bronkowski

Kierownik Referatu

Mateusz Niezgoda

SKARBNIK MIASTA

mgr Barbara Grębowiec

RADCA PRAWNY

dr Piotr Maria Kossak

UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych poprzez zwiększenie wydatków:

- w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) w paragrafie 4270 (zakup usług remontowych) o kwotę 7.011,00 zł celem realizacji zadania pn. remont schodów zewnętrznych stanowiących wejście Świetlicy Środowiskowej położonej w budynku przy ul. Słowackiego 15.
- w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) w rozdziale 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) w paragrafie 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 15.000,00 zł, w związku z koniecznością zakupu bratków celem nasadzenia na rabatach miejskich.

Środki na realizację powyższych zadań zostały przesunięte z działu 700 (Gospodarka mieszkaniowa) z rozdziału 70095 (Pozostała działalność) z paragrafu 4300 (zakup usług pozostałych) w kwocie 7.011,00 zł oraz z działu 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) z rozdziału 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) z paragrafu 4300 (zakup usług pozostałych) w kwocie 15.000,00 zł.